Piaski / Głusk

z. Soder

Piaski Duchowne 1827 20 dm, 164-4

SSKP - 303 nr z. w Tosidańskiej.

VIII, 49

Piaski Królewskie 1827 5 dm, 47 dm.

SSKP 132 nr z. w Tosidańskiej.

[=Piaski]

Soch./Głusk

Paski

(1282)

Nos Cunradus dux Mazovie et terre Cirnensis notum facimus, quod nobilis femina Sara, filia Marchsii militis proposuit, quod villam P. nomine, quam sibi pater eius dictus Marchs-  
 -sius nomine dotis in ius hereditarium dona-  
 -verat, Thome episcopo Ploc. ac ecclesie Ploc. in proprietatem et possessionem contulit cum omni integritate utilitatum et districtus tam in terra, quam in aqua Wisla videlicet et insu-  
 -lis, que ad ipsam villam noscuntur pertinere. Nos vero ipsam villam P. in eadem munimus

kod. Dypl. ks. Maz., s. 23, nr XXXII

%

libertate, qua ceterae ville episcopatus Ploc.  
pociuntur. ✓

*Faint, illegible handwriting, possibly a signature or reference.*

Joch/ Stusk

Peski (Paski)

(1285)

<sup>Conradus</sup>  
~~Kazimirus~~ dux Mazovie et Cirmensis  
 fratri nostro Boleslao duci Mazovie  
 scripsimus, quod Stanislaus et Johannes quon-  
 dam mansionem habuerint [in villa ~~X~~], que  
 P. dicitur, per 3 annos, sed non ~~per~~ per 3<sup>es</sup>  
 sed per plurimos annos mansitabant.

Tamen, quod antea Maraussius cum filia  
 sua Sara eandem villam P. ~~donaverat~~  
 Thome episcopo Ploc. et episcopatu Ploc. perpe-  
 tuo donavit, nunc episcopo Ploc. eandem  
 donacionem confirmamus.

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 26, ut XXXV

2. soch., par. 57usk.

Peski narané miedwest. (1285)  
[= Plaski, d.]

Stanislaws et Johannes quondam Bogute filii cita-  
verunt Thomam episc. Ploc. requirentes ab eo medi-  
etatem ville que Peski dicitur, eidem medietati  
fingerentes nomen Sobolow

Conradus dux Mas. ibi stationem sepius fecerit  
Eandem villam Marcussini cuius filia sua Sara  
coram dno Conrado antea Thome episc. et  
episcopatu Plocensi donavit.

Reg. Trig. in. 11

= NKMar II

Paw. zms. Piaski, Mław / Skispa  
2 x "      Sack /

mg. myd. piaski <sup>duchome</sup> Vno let. buega histy vsa vs Cicomuska

Sobolowo <sup>2. soci.</sup> <sup>navane mediet.</sup>  
[= Plaski, d.]

(1285)

Stanislaus et Johannes quondam Bogute filii cito  
verunt Thomam Pese. Ploc. Regentes ab  
eo medietatem ville que Poski dicitur, eidem  
medietati fingentes nomen Sobolowo  
Conradus dux Mas. ibi stationem seorsus fecerit  
Eandem villam Mareussius cum filia sua Sara  
coram duce Conrado antea Thome episcopi  
et episcopatu Plocensi donavit.

Kestr. Trig. nr. 11

MM brak